

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างมาก่อนสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ: โครงการสนับสนุนเกษตรกรทำโรงเรือนปลูกผัก โครงการขยายผลโครงการหลวงโป่งคำ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 230,740.- บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 กันยายน 2557 เป็นจำนวนเงิน 185,052 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันห้าสิบบาทถ้วน)
- 4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด
- หจก. จ.เจริญการเกษตร
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทรเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคาหลังสุด							
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	หจก.จ.เจริญการเกษตร	
1	พลาสติกขนาดกว้าง 4 เมตร หนา 0.10 มิล UV3-5%	10	ม้วน	4,000	40,000	4,000	40,000
2	ตาข่ายกันแมลง ขนาด 3*100 เมตร (32 ตา/ตารางเมตร)	10	ม้วน	6000	60,000	6000	60,000
3	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	360	ท่อน	34	12,240	34	12,240
4	ข้อต่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	360	อัน	3	1,080	3	1,080
5	ลวดออบสังกะสี เบอร์ 18	100	กิโลกรัม	46	4,600	46	4,600
6	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	40	กิโลกรัม	34	1,360	34	1,360
7	ตะปู ขนาด 4 นิ้ว	20	กิโลกรัม	36	720	36	720
8	สายรัดพลาสติกอ่อน	10	ม้วน	850	8,500	850	8,500
9	เหล็กแบบ ขนาด 0.5 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	เส้น		-		-
10	ประกับขนาด 4 นิ้ว	2,000	อัน	3.8	7,600	3.8	7,600
11	เทปน้ำหยด (โอดีฟ) ระยะ 10 เมตร ขนาด 16 มม.*2200 ม.	3	ม้วน	9700	29,100	9700	29,100
12	ข้อต่อเกลียวสามทางใช้กับเทปน้ำหยด 16 มม.(สี่เขี้ยว)	160	อัน	8	1,280	8	1,280
13	สามทาง PE 16 มม.	120	อัน	2.3	276	2.3	276
14	ข้องอ PE 16 มม.	80	อัน	2.2	176	2.2	176
15	วาล์วทางพลาสติก PE 16 มม.	40	อัน	10	400	10	400
16	สามทาง PVC 1 นิ้ว ลด 16 มม.	40	อัน	10	400	10	400
17	จุกปิด PVC 1 นิ้ว	10	อัน	6	60	6	60
18	ท่อ PE 16 มม.(แถบส้ม) ยาว 200 เมตร	2	ม้วน	550	1,100	550	1,100
19	ท่อ PVC 1 นิ้ว	20	ท่อน	68	1,360	68	1,360

20	ข้อต่อสามทาง PVC 1 นิ้ว	20	อัน	11	220	11	220
21	วาล์ว PVC 1 นิ้ว	40	อัน	35	1,400	35	1,400
22	ข้อต่อตรง PVC 1 นิ้ว ลด 4 หุน	20	อัน	6	120	6	120
23	ข้องอ PVC 4 หุน	30	อัน	3	90	3	90
24	ชุดคูคีย์	10	อัน	500	5,000	500	5,000
25	ถังน้ำมีฝาปิด ขนาด 20 ลิตร (สีดำ)	10	ใบ	120	1,200	120	1,200
26	ถังน้ำมีฝาปิด ขนาด 40 ลิตร (สีดำ)	20	ใบ	160	3,200	160	3,200
27	กรองน้ำขนาด 1 นิ้ว แบบคิส	10	อัน	170	1,700	170	1,700
28	ก๊อบบอลวาล์ว ขนาด 6 หุน	10	อัน	175	1,750	175	1,750
29	สามทาง 1 นิ้ว ลด 6 หุน	10	อัน	12	120	12	120
รวม					185,052		185,052
รวมข้อ					185,052		